粤环函〔2021〕654 号

关于表扬 2021 年全省生态环境保护执法大练兵
实战比武获奖单位的函

各地级以上市生态环境局：

为进一步加强全省生态环境保护综合行政执法队伍建设，提

高执法人员实战能力和水平，11 月 25 日，我厅举办了 2021 年全

省生态环境保护执法大练兵实战比武活动。各市高度重视，积极

响应比武号召，精心选拔人员，刻苦训练、团结协作、沉着应战、

奋力拼搏，充分展示了我省生态环境保护铁军主力军的良好精神

风貌和过硬实战能力。此次活动中涌现出了一批优秀集体。

为激励先进、鼓舞士气，经研究，我厅决定对在实战比武中

取得佳绩的深圳市生态环境局、珠海市生态环境局、中山市生态

环境局等一批集体予以通报表扬（见附件）。

希望受到表扬的集体再接再厉，再创佳绩。全省生态环境保

护综合行政执法队伍要以受到表扬的集体为榜样，在依法履职中

练就过硬本领、锤炼优良作风，增强凝聚力，提升战斗力，锐意

进取，争先创优，为深入打好我省污染防治攻坚战、持续改善生

广 东 省 生 态 环 境 厅

编号：2021-7815（执法）

— 2 —

态环境质量作出更大贡献。

广东省生态环境厅

2021 年 12 月 7 日

— 3 —

附件

2021 年广东生态环境保护

执法大练兵实战比武获奖名单

一、2021 年广东生态环境保护执法大练兵实战比武一等奖

深圳市生态环境局

珠海市生态环境局

中山市生态环境局

二、2021 年广东生态环境保护执法大练兵实战比武二等奖

惠州市生态环境局

东莞市生态环境局

清远市生态环境局

潮州市生态环境局

三、2021 年广东生态环境保护执法大练兵实战比武三等奖

广州市生态环境局

江门市生态环境局

阳江市生态环境局

湛江市生态环境局

茂名市生态环境局

四、2021 年广东生态环境保护执法大练兵实战比武理论考核

第一名

东莞市生态环境局

— 4 —

第二名

中山市生态环境局

第三名

河源市生态环境局

五、2021 年广东生态环境保护执法大练兵实战比武无人机操

作运用

第一名

珠海市生态环境局

第二名

深圳市生态环境局

第三名

韶关市生态环境局

六、2021 年广东生态环境保护执法大练兵实战比武现场执法

检查

第一名

中山市生态环境局

第二名

珠海市生态环境局

第三名

深圳市生态环境局

公开方式：主动公开